

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗВЕРИНСКАЯ УЛ. д.42 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать тысяч двадцать четыре рубля 64 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					29,75		30 024,64
ЖЭС-1					29,75		30 024,64
1	1	Смена радиаторов отопительных: стальных (лк) 00-00010085 Соединитель 20х3/4"н/р 00-00011162 Радиатор чугунный МС-140М4-500 секция футорка Ф-20 00-00011152 Соединитель пресс DN 20*3/4" ВР	ТЕРэ4.01-13-011-01	шт.	1	4 212,31	4 212,31
				шт	2	215,00	430,00
				шт	1	995,36	995,36
				шт	2	141,51	283,02
2	2	Гидрофобизация поверхности штукатурки фасадов гладких вручную (фасад) 00-00010851 Штукатурка КРЕПС Профи 25кг 00-00009593 Цемент М400 Д20 ПЦ 50кг	15-04-043-01	100 м2	0,75	8 177,20	6 132,90
				кг	15	11,96	179,40
				кг	40	11,68	467,20
3	3	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	14	423,71	5 931,99
4	4	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	14	981,96	13 747,44
							12 573,78
Прямые затраты по разделу:							8 063,36
Накладные расходы по разделу:							4 383,40
Сметная прибыль по разделу:							5 004,11
НДС 20% по разделу:							30 024,64
Итого по разделу, включая НДС:							
							12 573,78
Прямые затраты по всем разделам:							8 063,36
Накладные расходы по всем разделам:							4 383,40
Сметная прибыль по всем разделам:							5 004,11
НДС 20% по всем разделам:							30 024,64
Итого по всем разделам, включая НДС:							

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.